88
平行反应器
平行反应器可以同时加热、搅拌和回流多个样品。
真空和气体的中央出入口，通过径向气体分配系统和气密聚四
氟乙烯盖子，将气体分配到各个反应瓶中，适合在惰性气氛下
发生反应；
通过搅拌加热板直接加热可选数字控
制和 PT100 温度传感器

 > 单独的玻璃反应管， 容积 20ml
 > 选用不同的导热组件，可实现加热、搅拌、合成、消解等各种功能
 > 适合标准的 ChemTron 加热磁力搅拌器
 > 采用 PT100 的温度探头，控温精度 ±0.5℃
 > 环形设计，便于对反应进行观察和实验操作；内置时间控制器，自动结束加热和搅拌，可实现无人操作
 > 整体布局节省空间，操作简单，模块化的设计，便于操作与维护
 > 新型中央进出气口，可分别通入各个反应容器，密封耐化学腐蚀单独的 PTFE 调节阀防止交叉感染，保证
反应在密闭的惰性环境中反应
 > 利用同一个加热磁力搅拌器对不同位的反应器进行加热搅拌，使得不同位的反应搅拌力一致
 > 可根据客户的需求为客户量身定制各种不同规格的反应器适配加热模块
6 位平行反应器
12 位平行反应器
90
订货号 描述
PR202110 PRS-6 平行反应模块
PR202110-250 PRS-6 平行反应模块，250ml 玻璃反应套件
PR202110-100 PRS-6 平行反应模块，100ml 玻璃反应套件
PR202110-50 PRS-6 平行反应模块，50ml 玻璃反应套件
PR202111-20 PRS-12 平行反应模块，20ml 玻璃反应套件
订货信息
型号 PRS-6 类型 平行反应器
加热磁力搅拌 WH240-AR 反应器 6 只高硼硅玻璃球形烧瓶
冷凝器 6 只直型冷凝回馏器 模块 6 孔加热

搅拌转速 100~700*（转 / 分） 容量 12* 20ml
温度范围 RT+5 ~ 180℃ 尺寸 ( 不含搅拌 ) Ø185x190（mm）
实验过程中可方便的观察每个反应管内的样品，无需传统的玻璃冷凝器，顶部铝制冷却块提供有效的回流冷凝。
机顶内置辐射状中央气路，可同时对 12 个管式反应器进行抽真空 / 填充惰性气体，在惰性气体环境下进行反应。
机顶内置冷却水盘管，无需外接冷凝管，即可同时对 12 个管式反应器进行均匀的冷凝回流。
参考货号 名称 孔位 温度范围 材质 推荐配套
JU6S-Y-01 加热型恒温模块 ≤10 个 室温 ---+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-5, CD-13, CD-19
JU6S-Y-02 加热型恒温模块 ≤20 个 室温 ---+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-5, CD-13, CD-19
JU6S-Y-03 加热型恒温模块 ≤30 个 室温 ---+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-5, CD-13, CD-19
JU6S-Y-04 加热型恒温模块 ≤60 个 室温 ---+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-5, CD-13, CD-19
JU6S-Y-05 加热制冷型恒温模块 ≤10 个 -30…+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-600F, CD-601F
JU6S-Y-06 加热制冷型恒温模块 ≤20 个 -30…+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-600F, CD-601F
JU6S-Y-07 加热制冷型恒温模块 ≤30 个 -30…+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-600F, CD-601F
JU6S-Y-08 加热制冷型恒温模块 ≤60 个 -30…+150℃ 不锈钢 / 铝 CD-600F, CD-601F
多位磁力搅拌器
HSP-10 10 位磁力搅拌器 适配 10 位恒温模块 JU6S-Y-01 / 05
HSP-20 20 位磁力搅拌器 适配 20 位恒温模块 JU6S-Y-02 / 06
HSP-30 30 位磁力搅拌器 适配 30 位恒温模块 JU6S-Y-03 / 07
HSP-60 60 位磁力搅拌器 适配 60 位恒温模块 JU6S-Y-04 / 08
加热型恒温模块 / 加热制冷型恒温模块
同一台加热制冷循环器可同时给多个
加热制冷型恒温模块恒温